מכתב זה מייצג את דעות ודרישות ועד ההורים העירוני, בשם כל הורי העיר החרדים לבריאות ובטיחות ילדינו במתקני בתי הספר בעיר.

בפתיח הדברים נבקש להציג את תוצאות דו"ח המבקר לטיפול הרשויות המקומיות ובעלים פרטיים בקרינה בלתי מייננת במוסדות חינוך מסגרת הפרסום: דוחות על הביקורת בשלטון המקומי לשנת 2014 שנת פרסום: התשע"ה-2014

רקע כללי
<p>קרינה בלתי מייננת (לרבות קרינה אלקטרומגנטית) היא מפגע סביבתי, שהחשיפה אליו מגדילה את הסיכון לחלות בסרטן. ילדים רגישים יותר ממבוגרים לגורמים המסרטנים ובכלל זה לקרינה אלקטרומגנטית.</p> <p>מקורות הקרינה הבלתי מייננת שניתן לזהות במוסדות החינוך בסביבת התלמידים הם: (א) רשת החשמל.